
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 721 054 611obchod@ceska-biokosmetika.cz        


                            
                

                	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Věrnostní program 
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Nevyzvednutá objednávka na dobírku
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Magazín
                        
	
                            O nás
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Česká-biokosmetika.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Pleť	[image: Čištění a odlíčení pleti]
Čištění a odlíčení pleti
                                                    	
                                        
                                            Pleťová čisticí mýdla,                                    
	
                                        
                                            Pleťové čisticí gely,                                    
	
                                        
                                            Pleťová čisticí mléka,                                    
	
                                        
                                            Pleťové odličovací oleje,                                    
	
                                        
                                            Odličovače make-upu,                                    
	
                                        
                                            Čistící pomůcky                                    


                        

	[image: Tonizace pleti]
Tonizace pleti
                                                    	
                                        
                                            Květové vody,                                    
	
                                        
                                            Pleťové vody,                                    
	
                                        
                                            Pleťová tonika a emulze                                    


                        

	[image: Pleťové masky a peelingy]
Pleťové masky a peelingy
                        

	[image: Pleťové krémy a séra]
Pleťové krémy a séra
                                                    	
                                        
                                            Pleťové krémy denní,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy noční ,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy na den i noc,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            BB krémy                                    


                        

	[image: Pleťové oleje]
Pleťové oleje
                                                    	
                                        
                                            Pleťové oleje jednodruhové,                                    
	
                                        
                                            Pleťové olejové směsi                                    


                        

	[image: Péče o oči a oční okolí]
Péče o oči a oční okolí
                        

	[image: Péče o rty]
Péče o rty
                                                    	
                                        
                                            Balzámy na rty,                                    
	
                                        
                                            Peeling na rty,                                    
	
                                        
                                            Krémy na rty a okolí                                    


                        

	[image: Opalovací péče]
Opalovací péče
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Tělo	[image: Opalovací péče]
Opalovací péče
                        

	[image: Celulitida a strie]
Celulitida a strie
                        

	[image: Deodoranty]
Deodoranty
                        

	[image: Intimní hygiena]
Intimní hygiena
                        

	[image: Koupelové oleje a soli]
Koupelové oleje a soli
                        

	[image: Ruce a nohy]
Ruce a nohy
                                                    	
                                        
                                            Mýdla a peeling,                                    
	
                                        
                                            Krémy a balzámy na nohy,                                    
	
                                        
                                            Krémy a balzámy na ruce,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehty                                    


                        

	[image: Sprchové gely a mýdla]
Sprchové gely a mýdla
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Tuhá mýdla                                    


                        

	[image: Tělová mléka a balzámy]
Tělová mléka a balzámy
                        

	[image: Tělové oleje]
Tělové oleje
                        

	[image: Tělové peelingy]
Tělové peelingy
                        

	[image: Ústa a rty]
Ústa a rty
                        

	[image: Masáže a relaxace]
Masáže a relaxace
                        



	Vlasy	[image: Balzámy a kondicionéry]
Balzámy a kondicionéry
                        

	[image: Šampony]
Šampony
                        

	[image: Vlasové vody a tonika]
Vlasové vody a tonika
                        

	[image: Extra péče]
Extra péče
                        

	[image: Styling]
Styling
                        

	[image: Barvy na vlasy]
Barvy na vlasy
                        



	Líčení	[image: Pleť]
Pleť
                                                    	
                                        
                                            BB a CC krémy,                                    
	
                                        
                                            Korektory,                                    
	
                                        
                                            Make-up,                                    
	
                                        
                                            Pudry,                                    
	
                                        
                                            Bronzery,                                    
	
                                        
                                            Rozjasňovače,                                    
	
                                        
                                            Tvářenky,                                    
	
                                        
                                            Podkladové báze                                    


                        

	[image: Oči]
Oči
                                                    	
                                        
                                            Oční stíny,                                    
	
                                        
                                            Řasenky,                                    
	
                                        
                                            Odličovače očí,                                    
	
                                        
                                            Tužky na oči                                    


                        

	[image: Obočí]
Obočí
                        

	[image: Rty]
Rty
                                                    	
                                        
                                            Lesky,                                    
	
                                        
                                            Rtěnky,                                    
	
                                        
                                            Tužky,                                    
	
                                        
                                            Balzámy a peeling                                    


                        

	[image: Kosmetické doplňky]
Doplňky
                        

	[image: Odličovací přípravky]
Odličovací přípravky
                        



	Děti a maminky	[image: Miminka a děti]
Miminka a děti
                                                    	
                                        
                                            První pomoc,                                    
	
                                        
                                            Přebalování,                                    
	
                                        
                                            Mytí a koupání,                                    
	
                                        
                                            Péče o pokožku,                                    
	
                                        
                                            Opalovací péče                                    


                        

	[image: Maminky]
Maminky
                                                    	
                                        
                                            Těhotenství ,                                    
	
                                        
                                            Porod,                                    
	
                                        
                                            Kojení                                    


                        



	Muži	[image: Deodoranty]
Deodoranty
                        

	[image: Holení]
Holení
                        

	[image: Pleť]
Pleť
                        

	[image: Tělo ]
Tělo 
                        

	[image: Vlasy]
Vlasy
                        

	[image: Vousy]
Vousy
                        



	Aromaterapie	[image: Aromaterapeutické mlhy]
Aromaterapeutické mlhy
                        

	[image: Aroma roll-on]
Aroma roll-on
                        

	[image: Aroma difuzéry]
Aroma difuzéry
                        

	[image: Bio éterické oleje]
Bio éterické oleje
                        

	[image: Éterické oleje]
Éterické oleje
                        

	[image: Osvěžovače vzduchu]
Osvěžovače vzduchu
                        

	[image: Přírodní parfémy]
Přírodní parfémy
                        

	[image: Svíčky]
Svíčky
                        

	[image: Vonné směsi]
Vonné směsi
                        

	[image: Vzácné éterické oleje v jojobě]
Vzácné éterické oleje v jojobě
                        



	Eko drogerie	[image: Mytí nádobí]
Mytí nádobí
                        

	[image: Koupelna a WC]
Koupelna a WC
                        

	[image: Praní]
Praní
                        

	[image: Úklid]
Úklid
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Zdraví	[image: Čaje]
Čaje
                        

	[image: Doplňky stravy]
Doplňky stravy
                        

	[image: Ekomysl]
Ekomysl
                        

	[image: Menstruační kalíšky]
Menstruační kalíšky
                        

	[image: Konopná kosmetika]
Konopná kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Konopné extrakty                                    


                        

	[image: Náramky z minerálů]
Náramky z minerálů
                        

	[image: Sportovní přírodní kosmetika]
Sportovní přírodní kosmetika
                        

	[image: Vitamíny]
Vitamíny
                        



	Opalovací péče	[image: Pleť]
Pleť
                        

	[image: Tělo]
Tělo 
                        

	[image: Děti]
Děti
                        

	[image: Péče po opalování]
Péče po opalování
                        

	[image: Samoopalovací přípravky]
Samoopalovací přípravky
                        



	Dárky	[image: Dárkové sady]
Dárkové sady
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	Vzorky
	Zlevněná kosmetika
	Showroom Háje
	Značky	Almara Soap
	Biorythme
	Cannor
	CosmetikaBio
	Česká biokosmetika.cz
	Dulcia Natural / Natuint Cosmetics
	Ere Perez
	Fraela
	Hemptouch
	Inlight
	JAGAIA
	Konjac
	Lobey
	Michaela Kochanova
	Nobilis Tilia
	OrganiCup
	PÁNBACH
	Tierra Verde
	Tonyem Handmade
	V.
	Vielö
	Yage Organics
	Zahir





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: 73 web 6 yage medaile sleeping beauty pp]
                        
                                        
                        YAGE ORGANICS č. 6 Noční olejové sérum proti vráskám SLEEPING BEAUTY 1 ks
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: BIORYTHME 100% přírodní tuhý deodorant Citronová meduňka]
                        
                                        
                        BIORYTHME 100% přírodní tuhý deodorant Citronová meduňka
                        
                                                        
                                189 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 5 yage hellobeautiful medaile 24]
                        
                                        
                        YAGE ORGANICS č. 5 Liftingové sérum s kolagenem a peptidy HELLO BEAUTIFUL 1 ks
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: CANNOR Mikrobiom sérum na problematickou pleť 1 ks]
                        
                                        
                        CANNOR Mikrobiom sérum na problematickou pleť 1 ks
                        
                                                        
                                20 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: prirodni hennova barva na vlasy tmave hneda dark brown cosmetikabio l]
                        
                                        
                        COSMETIKABIO 100% přírodní barva na vlasy Tmavě hnědá l Dark Brown 100 g
                        
                                                        
                                289 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: BIORYTHME 100% přírodní BEZSODÝ tuhý deodorant V cukrárně]
                        
                                        
                        BIORYTHME 100% přírodní BEZSODÝ tuhý deodorant V cukrárně
                        
                                                        
                                229 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Purifying face cleanser 100ml EN web award]
                        
                                        
                        HEMPTOUCH Čisticí pleťová emulze 1 ks
                        
                                                        
                                50 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 8306 konjac zluta houbicka na oblicej bochanek]
                        
                                        
                        KONJAC Konjak houbička na obličej - bochánek 1 ks
                        
                                                        
                                125 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: prirodni hennova barva na vlasy hneda brown cosmetikabio l]
                        
                                        
                        COSMETIKABIO 100% přírodní barva na vlasy Hnědá l Brown 100 g
                        
                                                        
                                289 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: kolagen citron]
                        
                                        
                        CANNOR Kolagen s kyselinou hyaluronovou (citron) 3000 mg
                        
                                                        
                                695 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                                                                                        
                            
        Magazín

                    
                                
                Propojení přírodní kosmetiky s celkovým zdravým životním stylem

                                    
                        19.9.2023
                    
                                                    
                        




Rády bychom se podělily o novinku posledních dní. 
Navázaly...

                    

                            

                    
                                
                Cyklické kapky jako podpora a uvolnění

                                    
                        4.4.2023
                    
                                                    
                        



Edit: 
Z důvodu citlivého postoje Googlu na známou konopnou, ...

                    

                            

                    
                                
                Domácí hloubkové čištění pleti

                                    
                        25.3.2023
                    
                                                    
                        Detoxy a očistné kúry jsou s jarem spojené téměr jako barevné květiny a mal...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                    
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: DULCIA NATURAL Smyslná EAU DE PARFUME 30 ml]
                                    
                
                                                                
                            DULCIA NATURAL Smyslná EAU DE PARFUME 30 ml
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Zdeňka Dobešová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    S parfémem jsem spokojená, jen nikdo v mém okolí ho necítí 🙁
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: ERE PEREZ Sada pleťových elixírů Healthy Skin Heroes 1 ks]
                                    
                
                                                                
                            ERE PEREZ Sada pleťových elixírů Healthy Skin Heroes 1 ks
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Šárka Máchová Kudrnová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: DULCIA NATURAL Krémový deodorant Citronová tráva - máta 30 ml]
                                    
                
                                                                
                            DULCIA NATURAL Krémový deodorant Citronová tráva - máta 30 ml
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Marta Poučová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Krásné voní  . Top produkt. 
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Česká-biokosmetika.cz]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Terka Klečková, Katka Zábrodská
        
        	
                    
                                                    obchod@ceska-biokosmetika.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 721 054 611
                    
                
	
                    
                        +420 608 074 365
                    
                
	
                        
                            
                                                                ceskabiokosmetika.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            ceskabiokosmetika.cz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Hodnocení obchodu
	Věrnostní program 
	Doprava a platba
	Nevyzvednutá objednávka na dobírku
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Magazín
	O nás



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Česká-biokosmetika.cz




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 🌞 Naneste si zlato na pleť, sjednoťte si krásný tón pleti bez nepříjemného pocitu silné make-upové masky a chraňte pokožku...]

                    
            
                            [image: 🌿 Podívejte se, které odstíny můžete objednávat s luxusním BéBéčkem od @yageorganics - Geisha’s secret. Krycí krém se...]

                    
            
                            [image:  První půlku tohoto měsíce se chceme zaměřit na českou exkluzivní značku Yage Organics. 🚚 Proto jsme pro Vás připravily...]

                    
            
                            [image: 🌷 Přejeme Vám krásné Velikonoční pondělí a krásný start nového měsíce. 🌷 Na Duben jsme si pro Vás připravily samé krásné...]

                    
            
                            [image: Minulý týden nás Terka prezentovala na úžasném galavečeru, které organizovalo @mestopribram. 💃🏻 Velmi děkujeme za svěřenou...]

                    
            
                            [image: 🌷 Jaro představuje čas, kdy se příroda vrací k životu po zimním spánku. V tomto období je rovněž klíčové obnovit kondici...]

                    
            
                            [image: A takhle to u nás vypadalo minulý týden. 💫 Krásný, skromný workshop vedený naším oblíbeným obchodním zástupcem z Nobilis...]

                    
            
                            [image: 🌿 Cannor kolagen - naše spása, která uleví nejen od bolavých kolenou. 🌿 🍋 Kolagen pomáhá zlepšovat hydrataci a elasticitu...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            [image: loga comgate]


                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Česká-biokosmetika.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







			
			

			
			
			
		


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Vždyť už to moc dobře znáte :-) Aby web šlapal jako švýcarské hodinky a mohla jsem Vám nabídnout to nejlepší, využívám k tomu soubory cookies. 
Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    